Paslaugų suteikimo adresas: Žagarės dvaro sodybos (unikalus kodas kultūros vertybių
registre 965) parkas (unikalus kodas kultūros vertybių registre 139), Joniškio r. sav., Žagarės sen.,
Žagarės m., Žagariškių k.

3. Sutarties kaina

3.1. Pradinė paslaugų kaina – 6800 Eur 00 ct (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) be
PVM, PVM (21%) – 1428 Eur 00 ct.    Bendra  Sutarties kaina su PVM  –   8228 Eur 00 ct (aštuoni
tūkstančiai du šimtai dvidešimt aštuoni Eur, 00 ct).  

3.2.  Sutartyje  yra  nustatyta  fiksuota  kaina  su  peržiūra  (toliau  –  Kaina).  Kaina nebus
keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį.

3.3. Kaina gali būti keičiama tik tuo atveju, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės